
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年3月請求
分

1,124 -1,124

2 4/12 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2018年４月～
2019年３月分

3,600 -4,724

3 4/12 調査研究費
高知市生活と健康を守る会　会費　
2018年４月～2019年３月分

6,000 -10,724

4 4/12 資料購入費 紙誌代　2018年４月分 3,280 -14,004

5 4/13 調査研究費
特定秘密保護法をなくす市民の会・高
知　2018年度会費

500 -14,504

4/16 政務活動費　1/4四半期分 420,000 405,496

6 4/25 資料購入費
学習の友　2018年５月号～2019年４
月号＋別冊×２

7,000 398,496

7 4/25 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2018年度
会費

6,000 392,496

8 4/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年４月請求
分

4,635 387,861

9 5/2 資料購入費
日経新聞　2018年４月～2019年３月
分

44,000 343,861

10 5/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年４月請求
分

1,263 342,598

11 5/12 資料購入費 紙誌代　2018年5月分 3,280 339,318

12 5/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,408 336,910

13 5/25 事務所費 神田事務所費　2018年４、５月分 60,000 276,910

14 5/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年5月請求
分

4,635 272,275

15 6/11 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年５月請求
分

1,124 271,151

16 6/12 資料購入費 紙誌代　2018年６月分 3,280 267,871

17 6/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 266,543

18 6/19 調査研究費
平和委員会会費　2018年４月～2019
年３月分

3,600 262,943

19 6/19 資料購入費
平和新聞　2018年４月～2019年３月
分

4,800 258,143

20 6/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年６月請求
分

4,635 253,508

21 7/4 資料購入費
建通新聞　2018年７月分～2018年12
月分（振込手数料込み）

28,632 224,876

平成 30年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智
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22 7/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年６月請求
分

1,128 223,748

23 7/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,148 221,600

24 7/12 資料購入費 紙誌代　2018年７月分 3,280 218,320

7/17 政務活動費　2/4四半期分 420,000 638,320

25 7/23 研修費 第60回自治体学校in福岡 86,011 552,309

26 7/24 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年４月～
６月　56,890円の1/2

28,445 523,864

27 7/25 資料購入費 自治と分権　No.72 1,000 522,864

28 7/25 資料購入費 月刊誌クレスコ　2018年度分 6,180 516,684

29 7/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年７月請求
分

4,635 512,049

30 7/29 事務所費 神田事務所費　2018年６月分 30,000 482,049

31 8/6 調査研究費 原水爆禁止世界大会広島大会 56,708 425,341

32 8/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 424,013

33 8/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年７月請求
分

1,128 422,885

34 8/12 資料購入費 紙誌代　2018年8月分 3,880 419,005

35 8/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年８月請求
分

4,635 414,370

36 9/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年８月請求
分

1,149 413,221

37 9/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 411,893

38 9/12 資料購入費 紙誌代　2018年９月分 3,280 408,613

39 9/21 資料購入費 全国革新懇ニュース　2018年度分 1,200 407,413

40 9/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年９月請求
分

4,635 402,778

41 10/4 資料購入費 日本平和大会パンフレット 200 402,578

42 10/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 4,784 397,794

2/5



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 30年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智

43 10/10 事務所費 神田事務所費　2018年７月～９月分 90,000 307,794

44 10/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年９月請求
分

1,133 306,661

45 10/12 資料購入費 紙誌代　2018年10月分 3,280 303,381

10/16 政務活動費　3/4四半期分 420,000 723,381

46 10/24 資料購入費 原水爆禁止2018年世界大会パンフ 310 723,071

47 10/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年10月請
求分

4,635 718,436

48 10/25 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年７月～
９月分　123,890円の1/2

61,945 656,491

49 10/29
要請陳情等

活動費 政府交渉 80,567 575,924

50 11/12 資料購入費 紙誌代　2018年11月分 3,280 572,644

51 11/12 事務費
自宅電話料金の1/2　2018年10月請
求分

1,124 571,520

52 11/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 680 570,840

53 11/26 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年11月請
求分

4,635 566,205

54 11/29 資料購入費 2019年春闘白書 1,080 565,125

55 12/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,905 562,220

56 12/12 資料購入費 紙誌代　2018年12月分 3,280 558,940

57 12/16 事務所費 神田事務所費　2018年10月～11月分 60,000 498,940

58 12/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年12月請
求分

4,635 494,305

59 12/25 調査研究費 平和資料館・草の家　2018年度会費 3,000 491,305

60 12/30 事務所費 神田事務所費　2018年12月分 30,000 461,305

61 1/7 資料購入費
月刊女性＆運動　2018年３月～2019
年３月分

3,900 457,405

62 1/11 資料購入費
建通新聞高知　2019年１月～４月分
（振込手数料込み）

19,232 438,173

63 1/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,948 435,225
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64 1/12 資料購入費 紙誌代　2019年１月分 3,280 431,945

1/16 政務活動費　4/4四半期分 420,000 851,945

65 1/16 資料購入費 自治と分権　No.73、74 2,000 849,945

66 1/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年１月請求
分

4,635 845,310

67 1/28 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年10月～
12月分　90,925円の1/2

45,462 799,848

68 2/12 資料購入費 紙誌代　2019年２月分 3,280 796,568

69 2/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 4,892 791,676

70 2/15 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2018/2019年版

3,000 788,676

71 2/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年２月請求
分

3,027 785,649

72 3/5 事務所費 神田事務所費　2019年１月～３月分 90,000 695,649

73 3/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 694,321

74 3/12 資料購入費 紙誌代　2019年３月分 3,280 691,041

75 3/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年３月請求
分

3,027 688,014

76 3/26 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,328 686,686

77 3/26 資料購入費
婦人通信　2018年４月～2019年３月
分

4,500 682,186

78 3/26 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年１月～
３月分　93,314円の1/2

46,657 635,529

79 3/27 資料購入費
雑誌「建交労」　2018年４月～2019年3
月分

3,960 631,569

80 3/29 資料購入費

高知自治体問題研究所会費・「住民と
自治」誌代　2018年４月～2019年3月
分

7,800 623,769

81 3/29 資料購入費
新聞農民　2018年４月～2019年３月
分

7,200 616,569

82 3/31 事務所費
朝倉事務所費　2018年４月～2019年
３月分

360,000 256,569

83 3/31 資料購入費
商工新聞　2018年4月分～2019年３月
分

6,000 250,569
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84 3/31 調査研究費 調査旅費　2018年４月～2019年2月分 15,167 235,402

85 3/31 調査研究費
こうち男女共同参画ポレール　2018年
度会費

1,000 234,402

86 3/31 調査研究費
みんなのための郵便局を守る高知の
会　2018年度会費

500 233,902

87 3/31 事務費 文具代の1/2 950 232,952

88 3/31 資料購入費
月刊紙「ノー消費税」　2018年４月～
2019年３月分（振込手数料込み）

2,080 231,822

89 3/31 資料購入費
母親しんぶん　2018年４月～2019年３
月分

1,860 231,092

合　　　　計 1,680,000 1,450,988 229,012
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